3 BukoHaHHs [Iporpamu ruBiapHOTO 3aXUcTy ClaByTChKOi MiChbKOi TepUTOpiasibHOT rpoMau Ha 2022-2026 poku

Jonatok 1

JI0 PIIIIEHHS MICBKO1 paju
Bix 09 mororo 2024p. Ne 12024

[Tepenik 3aBaaHb 1 3aX0/1iB

Jlxepena Ta o0csaru (iHAHCYBaHHS, THC.TPH
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1. CtBOpeHHs1, 30epiranHs 1 BUKOPUCTAaHHS MaTepiajJbHOTO pe3epBy AJIs JTIKBiaIlli HACHIIKIB HA/I3BUUaHHUX CUTYaIlii
1.1. C1BOpEHHS MicieBoro | Bukonapuwmit
MaTepiallbHOTO pe3epBy, Y | KOMiTeT
TOMY YHUCITi TPUAOAHHS
BbyniBenbHI Marepiajiv Ta IHCTPYMEHTHU
1.1.1 | Ckio BiKkOHHE -II-11- 7,0 347,0 500,0 500,0 500,0 1854,0
1.1.2 | bitrymHi Marepiaau -1/-11- 3,0 430 18,0 64,0
PynoHH1 nokpiBenbHi
1.1.3 | matepianu (pybepoii, -11-11- 12,0 50,0 517,0 517,0 1096,0
TLJTiBKA, TOIIO)

1.1.4 | lpsaxu -I1-11- 20,0 20,0 20,0 60,0

1.1.5 | Onpymin -I1-11- 600,0 700,0 700,0 2000,0

1.1.6 | Hludep -1-11- 150,0 500,0 500,0 1150,0

1.7 | Bixomi Ta teepri -1I-1I- 1000,0 1000,0 1000,0 3000,0

Onoku
118 | KpimmIBHI MaTepian AI-lI- 10,0 20,0 20,0 50,0
(camopi3n)

1.1.9 | Teurn -I1-11- 10,0 20,0 20,0 50,0
1.1.10 | ®anepa -II-11- 100,0 100,0 200,0
1.1.11 | IToura OSB -I1-11- 100,0 100,0 100,0 300,0
1.1.12 | llemeHnT -I1-11- 10,0 10,0 20,0
1.1.13 | Tlunomarepianu -I1-11- 100,0 100,0 200,0
1.1.14 | BynxiBenbHi Ta CTOJISAPHI -11-11- 50,0 50,0 50,0 150,0




IHCTPYMEHTH, TOIIO

1.1.5 | Inmi 6yamarepiany, N

200,0 200,0 400,0
TOIIO
[TanuBHO-MaCTHIIBHI MaTEpiaIn
1.1.16 | bensun -/1-11- 4,0 14,0 14,1 14,1 46,2
1.1.17 | luzenbHe majabHe -1/-11- 7,5 27,5 275 27,5 90,0
3acobu 00irpiBy
1.1.18 | Bypxkyiika -/[-11- 6,0 6,0 12,0
Bceboro 3a posninom 1: 33,5 2421,5 3902,6 3884,6 500,0 10742,2

2. CtBopeHHs pe3epBy 313 opraHiB AuMXaHHs Ta Mpenapary cradbiibHOro Hoay (Kaiiro HoAuA) JJis HeMPaIIOI0u0oro HaCeJIeHHS

2.1 3abe3neyeHHs BuxoHapuwuii
HETPALIOI0YO0TO Komirer
. CnaByTChKOi
HaceneHHs 3I3 opramiB | . .
. MICbKO1 paau
JTUXaHHS Y TOMY YHCII:

2.1.1 | 3a0e3neueHus HEIPaIIOIY0ro
HACEJICHHS:
nopocii (35,5 Tuc.yon) — pecmiparop 200,0 | 500,0 700,0
JUTH BiKOM 10 1,5 pokiB—Kkamepa 3axucHa
K3/1-6
2.2 3axomy, cnpsMoBaHi Ha | Bukonasuuit
3a0e3MeYeHHS Komirer
CnaByTCcbKOi
HETPAIOI0Y0TO

. MICBKOT pasu
HaceJIEHHs 1 0C000BOTO

cknany Qopmysans 313
OpraHiB JUXaHHS Ha
ocoONMBUN TIepion, Yy

TOMY YHCIIi:
2 2.1 | 3abe3neueHus 0co00BOro CKIIay
dbopmyBaHb 113 MIPOMHUCIIOBUMHU
3ac00aMH 3aXHCTy OpraHiB JUXaHHS BiJI 100,0 100,0 100,0 300,0

6010BUX OTpYHHUX pedoBuH ( 250 yoi —
nporturasu ['TI-7)

2.3 3a0e3neueHHs] HACEJNEHHS IpenapaToM

) . ) ¥ 600,0 150,0 750,0
crabinpHOrO  Homy (kamiro  Hoamnm)




MPU3HAYEHOTO ISl MPOBEICHHS HOAHOI

poQiTaKTUKH

Bceporo 3a posainom: 2

100,0

600,0

150,0

100,0

200,0

600,0

1750,0

3. IlomoBHEHHS Ta PUBEJCHHS HAABHOTO (DOHIY

3axucHux cnopyA 113 rpomanu B

TOTOBHICTh 10 BUKOPUCTAHHA 3a IIPpU3HaAY

CHHAM

3.1

abo
3MiH B
TEXHIYHI HacIopTH
(imBeHTapHI1 CIIpaBH)
3aXMCHUX CIIOPY]T

BurorosinenHas
BHECEHHS

BukonaBumii
KOMITET
CrnaByTCBHKOL
MICBKOT pajiy,

0amaHCcoOyTpUMy

Baui 3C

1,5

2,5

16,5

2,5

1,5

2,5

1,5

2,5

1,5

2,5

35,0

3.2

3abe3neyeHHs

(diHaHCYBaHHS  3aXOliB
CIPSIMOBaHUX Ha
YTpUMaHHS (peMoHT)
3axucHux crnopya 113
KOMYHAJIbHOI BJIACHOCTI
B TOTOBHOCTI o
BUKOPHUCTAHHS 3a
MpU3HAYCHHSIM

-11-11-

5,0

25,0

205,0

25,0

105,0

25,0

105,0

25,0

5,0

25,0

550,0

3.3

BurotoBnenus
IPOEKTHO-KOIITOPUCHOT
JIOKyMEHTAIIl1,
OyAiIBHMIITBO,
PEKOHCTPYKIIif,
KamiTaabHUH (TOTOYHUI)
PEMOHT 3aXHUCHUX

cnopyx 113

-11-11-

50000,0

1000,0

25000,0

1000,0

25000,0

25000,0

127000,0

3.4

[TpunbanHs npuUMIIIEHb
JUIS o0JalmTyBaHHA
3aXUCHUX Cropyn
IUBUIBHOTO 3aXUCTY

-11-11-

10000,00

10000,0

Bcerworo 3a pozaiiom: 3

6,5

27,5

60 221,5

27,5

1106,5

25027,5

1106,5

25027,5

6,5

25027,5

137585,0

4. B>xuTTs 3aX0/11B 10 3a100IraHHIO, 3HIKEHHIO KIJIbKOCT1 BUTIAJIKIB HEBUPOOHUUYOTO XapaKkTepy

4.1

3ifiCHEHHSI
iH(popMariiiHo-

BukonaBumii
KOMITET
CrnaByTcbKOi

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

15,0




PO3SICHIOBAJILHOI POOOTH
3  TOMEPEeIDKCHHS  Ta
3a00iraHHs  BUIIAAKIB
HEBUPOOHUYOTO
TpaBMaTH3MYy

MICBKOI pajmy,
KepiBHUKHI

T ATIPHEMCTB,
YCTaHOB Ta
oprasnizamnii

Bceroro 3a pozaiiom: 4

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

15

15

15

1,5

1,5

15,0

5. Opranizaiiisg HaB4YaHHS HACEJICHHS IPOMaJIM JIIM Ha BUNaAoK BUHUKHEeHHS HC, H

aJlaHHs JOJIKapChKOI JTOTIOMOTH.

5.1

HaByannsa  HaceneHHs
KOPHCTYBaHHIO
o0’ekTaM#  ClEeLiaIbHOT
comianeHO1  iH(ppacTpy-
krypu Ta 313 O/]

BukonaBuuii
KOMITET

CrnaByTCbKOi
MICBKOI paan

1,5

10,0

1,5

10,0

1,5

10,0

1,5

10,0

1,5

10,0

57,5

5.2

IToxpamieHHns Ta
PO3BUTOK CUCTEMU
HaBYaHHS HaceJICHHS
npaBwiam  BXJ[ Ta
HaJaHHS  JOJIKapChKOI
JIOTIOMOTH.

-11-11-

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

15

1,5

15

1,5

1,5

15,0

5.3

Oprani3zaiiisi miaroTOBKH
Ta MIPOBEICHHS
HIOPIYHOTO  PaOHHOTO
300py-3MaraHHs  IOHUX
patyBanbHUKIB «lllkona
Oe3MmeKm.

-11-11-

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

10,0

5.4

CrBOpeHHS Ta
oprasizaris pobotu
KOHCYJIbTAI[IHHUX

nyHKTiB mozo aid y HC.

BukonaBunii
xomiteT , KIT
«CnaByTChKE
KKO»

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

7,5

5.5

3nilicHeHHs  1HpopMa-
[IHHO-PO3’ ICHIOBAIBHOT
poGotu 3 oprasizarmii
HaBYaHHS HaceJIeHHs
npaBunam bBXJI Ta mism
B yMOBaxX BHUHUKHEHHS

Biain 3 nurans
HaJ3BHYaHUX
cuTyauin

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

7,5




HC

Bceworo 3a po3ginom: 5

5y®

14,0

9

14,0

5,5

14,0

5,9 14,0 55

14,0

97,5

6. Po3BUTOK cucTeMU

3B’SI3KY Ta OMOBIIIEHHS Y c(hepi HUBLILHOTO 3aXUCTY

6.1

Burorosnenus
IIPOEKTHO-KOIITOPUCHOL
JIOKyMEHTAITI Ha
monepHizaiito MACIIO

BukonaBuuit
KOMITET

CrnaByTcbKOi
MICBKOI paan

60,0

100,0

60,0

800,0

105,0

10,0

105,0

10,0

1250,0

6.2

PexoHCTpyKIlisi, PEMOHT
(OHOBJICHHS)  iCHYIOYOI
MACIO 3
BUKOPHUCTAHHSIM
Cy4acHUX
iH(pOopMaLiifHIX Ta
TEJIeKOMYHIKallIHHUX
TEXHOJIOT1#

-1 6,0

10,0

26,0

10,0

106,0

10,0

106,0

10,0

284,0

6.3

Bukonanus  poOitr 3
MOHTaXy, TOCIYTH 3
PEMOHTY 1 TEXHIYHOTO
00CIyroByBaHHs

CHCTEMH OIOBIIIEHHS Ta
npu10aHHs 00JIaTHAHHS.

-11-11-

100,0

100,0

200,0

Bceboro 3a posninom: 6

66,0

110,0

86,0

810,0

311,0

20,0

311,0

20,0

1734,0

7. YIO0CKOHAJICHHSI CUCTEMU

YOpaBIiHHS ciIaMH Ta 3acobaMu CllaByTChKOL

cybsanku TeputopiansHoi migcucremu €J1C cuctemu 113

7.1

[TpunGanus npuiIaaiB
pamiaifHoro Ta
XIMIYHOTO KOHTPOJTIO

BukonaBuuii
KOMITET

CrnaByTcbKOi
MICBKOT paju

100,00

100,00

7.2

[IpunbanHs MeTUIHUX
3ac001B Ta 00JIagHAHHS

-11-11-

50,0

50,0

Bcerworo 3a pozaiiom: 7

150,0

150,00

Bcroro 3a mporpamy

113,0

253,0

63486,0

1003,0

5327,1

25163,0

5309,1

25063,0 | 713,5

25643,0

152073,7

Cekperap MiCbKOi paau

Ceitnana ®EJIOPYYK




Honatoxk 2
JI0 PIIICHHS MICBKOT paju
Bia 09 moTtoro 2024p. Ne /2024

3aranbpHi 00csiry (piHAHCYBAHHS THC.TPH.
Jlxepena ¢piHaHCYBaHHSA Bceroro VY Tomy 4ucCIi 0 poKax
2022 2023 2024 2025 2026
]r;;(c)ﬁl;;; (C1aByTCEKOT  MICHKOI  TEPUTOPIANLHOI 74948,7 113,0 63 486,0 5327,1 5309,1 713,5
Iamm mxepena GpinancyBaHHS 77 125,0 253,0 1 003,0 25163,0 25063,0 25643,0
Bceroro 152073,7 366,0 64 489,0 30490,1 30372,1 26356,5
Csitmana ®EJIOPYVYK

CekpeTtap MICbKOI paau




